MC WYSS MOTORSPORT TEAM “
Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

IMX Lazio 27 Camp. Req.

MX1 + MX2 Crossdromo Ponte Sfondato (RI1) 1,740 km
Prima Manche 07/04/2019 11:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:34:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:37.781 +1.599 11:49:09.483 5 1:42.039 +2.572 11:43:06.211
(224) BRUGNONI ALESSANDRO 10 1:38.245 +2.063 11:50:47.728 6 1:39.998 +0.531 11:44:46.209
1 11:36:06.757 11 1:38.548 +2.366 11:52:26.276 7 1:40.088 +0.621 11:46:26.297
2 11:37:39.235 12 1:38.712 +2.530 11:54:04.988 8 11:48:05.764
3 1:33.256 +0.778 11:39:12.491 9 1:40.131 +0.664 11:49:45.895
4 1:33.530 +1.052 11:40:46.021 (49) MANILI MICHELE 10 1:40.626 +1.159 11:51:26.521
5 1:32.971 +0.493 11:42:18.992 1 11:36:16.532 1 1:40.717 +1.250 11:53:07.238
6 1:33.003 +0.525 11:43:51.995 2 1:40.321 +3.562 11:37:56.853 12 1:40.112 +0.645 11:54:47.350
7 1:33.729 +1.251 11:45:25.724 3 1:38.254 +1.495 11:39:35.107
8 1:35.390 +2.912 11:47:01.114 4 1:37.968 +1.209 11:41:13.075 (41) BASTIANINI SIMONE
9 1:34.739 +2.261 11:48:35.853 5 1:37.341 +0.582 11:42:50.416 1 11:36:20.345
10 1:36.042 +3.564 11:50:11.895 6 11:44:27.175 2 1:40.727 +0.580 11:38:01.072
11 1:35.571 +3.093 11:51:47.466 7 1:37.723 +0.964 11:46:04.898 3 1:41.348 +1.201 11:39:42.420
12 1:34.850 +2.372 11:53:22.316 8 1:38.010 +1.251 11:47:42.908 4 11:41:22.567
9 1:39.125 +2.366 11:49:22.033 5 1:40.666 +0.519 11:43:03.233
(135) LENTINI ALESSANDRO 10 1:38.518 +1.759 11:51:00.551 6 1:41.590 +1.443 11:44:44.823
1 11:36:08.704 1 1:39.631 +2.872 11:52:40.182 7 1:41.997 +1.850 11:46:26.820
2 1:32.821 +0.243 11:37:41.525 12 1:41.619 +4.860 11:54:21.801 8 1:42.437 +2.290 11:48:09.257
3 1:33.331 +0.753 11:39:14.856 9 1:42.800 +2.653 11:49:52.057
4 1:32.759 +0.181 11:40:47.615 (734) GALDI ADOLFO 10 1:44.661 +4.514 11:51:36.718
5 11:42:20.193 1 11:36:14.891 1 1:43.101 +2.954 11:53:19.819
6 1:35.818 +3.240 11:43:56.011 2 1:39.440 +1.311 11:37:54.331 12 1:43.554 +3.407 11:55:03.373
7 1:36.868 +4.290 11:45:32.879 3 1:39.891 +1.762 11:39:34.222
8 1:37.399 +4.821 11:47:10.278 4 1:38.585 +0.456 11:41:12.807 (7) PAOLUCCI SIMONE
9 1:38.054 +5.476 11:48:48.332 5 1:40.947 +2.818 11:42:53.754 1 11:36:19.986
10 1:38.443 +5.865 11:50:26.775 6 1:40.311 +2.182 11:44:34.065 2 1:40.780 +1.716 11:38:00.766
1 1:38.920 +6.342 11:52:05.695 7 1:40.414 +2.285 11:46:14.479 3 11:39:39.830
12 1:39.887 +7.309 11:53:45.582 8 1:38.871 +0.742 11:47:53.350 4 1:39.648 +0.584 11:41:19.478
9 1:38.684 +0.555 11:49:32.034 5 1:40.692 +1.628 11:43:00.170
(149) RICCIUTELLI PAOLO 10 11:51:10.163 6 1:41.228 +2.164 11:44:41.398
1 11:36:10.498 1 1:40.190 +2.061 11:52:50.353 7 1:47.157 +8.093 11:46:28.555
2 1:35.477 +0.374 11:37:45.975 12 1:39.492 +1.363 11:54:29.845 8 1:46.269 +7.205 11:48:14.824
3 1:35.854 +0.751 11:39:21.829 9 1:48.115 +9.051 11:50:02.939
4 11:40:56.932 (241) D'ATTILIO FEDERICO MARIA 10 1:44.746 +5.682 11:51:47.685
5 1:36.629 +1.526 11:42:33.561 1 11:36:23.280 11 1:46.437 +7.373 11:53:34.122
6 1:38.229 +3.126 11:44:11.790 2 1:39.559 +1.457 11:38:02.839
7 1:36.714 +1.611 11:45:48.504 3 1:38.484 +0.382 11:39:41.323 (214) SALONE DANIELE
8 1:38.986 +3.883 11:47:27.490 4 1:38.655 +0.553 11:41:19.978 1 11:36:15.812
9 1:37.363 +2.260 11:49:04.853 5 1:39.119 +1.017 11:42:59.097 2 1:58.563 +17.165 11:38:14.375
10 1:36.021 +0.918 11:50:40.874 6 11:44:37.199 3 1:44.510 +3.112 11:39:58.885
11 1:36.186 +1.083 11:52:17.060 7 1:38.556 +0.454 11:46:15.755 4 11:41:40.283
12 1:37.009 +1.906 11:53:54.069 8 1:38.679 +0.577 11:47:54.434 5 1:43.303 +1.905 11:43:23.586
9 1:38.897 +0.795 11:49:33.331 6 1:41.573 +0.175 11:45:05.159
(10) TUCCIARELLI KEVIN 10 1:38.219 +0.117 11:51:11.550 7 1:44.381 +2.983 11:46:49.540
1 11:36:11.549 1 1:39.785 +1.683 11:52:51.335 8 1:42.193 +0.795 11:48:31.733
2 11:37:46.645 12 1:39.086 +0.984  11:54:30.421 9 1:42.997 +1.599 11:50:14.730
3 1:35.359 +0.263 11:39:22.004 10 1:42.373 +0.975 11:51:57.103
4 1:35.594 +0.498 11:40:57.598 (39) MILANI MIRKO 1 1:42.392 +0.994 11:53:39.495
5 1:35.388 +0.292 11:42:32.986 1 11:36:16.290
6 1:36.399 +1.303 11:44:09.385 2 1:38.330 +0.374 11:37:54.620 (773) NARDIN GIANMARCO
7 1:37.454 +2.358 11:45:46.839 3 11:39:32.576 1 11:36:22.235
8 1:38.282 +3.186 11:47:25.121 4 1:38.560 +0.604 11:41:11.136 2 1:46.112 +2.035 11:38:08.347
9 1:38.238 +3.142 11:49:03.359 5 1:39.918 +1.962 11:42:51.054 3 1:45.765 +1.688 11:39:54.112
10 1:41.523 +6.427 11:50:44.882 6 1:39.449 +1.493 11:44:30.503 4 1:45.175 +1.098 11:41:39.287
1 1:40.345 +5.249 11:52:25.227 7 1:39.500 +1.544 11:46:10.003 5 11:43:23.364
12 1:38.867 +3.771 11:54:04.094 8 1:42.373 +4.417 11:47:52.376 6 1:44.712 +0.635 11:45:08.076
9 1:43.987 +6.031 11:49:36.363 7 1:46.948 +2.871 11:46:55.024
(347) DELL' OVO LUIGI 10 1:43.964 +6.008 11:51:20.327 8 1:45.106 +1.029 11:48:40.130
1 11:36:12.392 u 1:42.314 +4.358 11:53:02.641 9 1:48.187 +4.110 11:50:28.317
2 11:37:48.574 12 1:42.847 +4.891 11:54:45.488 10 1:47.804 +3.727 11:52:16.121
3 1:36.938 +0.756 11:39:25.512 1 1:47.523 +3.446 11:54:03.644
4 1:36.597 +0.415 11:41:02.109 (277) ANGELICI FEDERICO
5 1:37.189 +1.007 11:42:39.298 1 11:36:18.421 (536) MAZZIOTTI LUCA
6 1:37.366 +1.184 11:44:16.664 2 1:41.234 +1.767 11:37:59.655 1 11:36:26.961
7 1:37.940 +1.758 11:45:54.604 3 1:41.356 +1.889 11:39:41.011 2 1:44.956 +0.730 11:38:11.917
8 1:37.098 +0.916 11:47:31.702 4 1:43.161 +3.694 11:41:24.172 3 1:48.030 +3.804 11:39:59.947
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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MC WYSS MOTORSPORT TEAM “
Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPRS

MX Lazio 27~ Camp. Reg.

MX1 + MX2

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:34:33

Crossdromo Ponte Sfondato (RI1) 1,740 km
07/04/2019 11:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:45.776 +1.550 11:41:45.723 5 2:01.951 +5.387 11:44:36.471
5 1:45.192 +0.966 11:43:30.915 6 2:03.696 +7.132 11:46:40.167
6 1:45.400 +1.174 11:45:16.315 7 2:00.525 +3.961 11:48:40.692
7 1:47.052 +2.826 11:47:03.367 8 2:01.788 +5.224 11:50:42.480
8 11:48:47.593 9 1:56.622 +0.058 11:52:39.102
9 1:47.813 +3.587 11:50:35.406 10 2:01.052 +4.488 11:54:40.154

10 1:46.472 +2.246 11:52:21.878
1 1:44.300 +0.074 11:54:06.178

(146) BRUNI ALESSANDRO
1 11:36:25.224
2 1:45.714 +0.690 11:38:10.938
3 1:47.702 +2.678 11:39:58.640
4 1:45.381 +0.357 11:41:44.021
5 1:46.025 +1.001 11:43:30.046
6 11:45:15.070
7 1:47.312 +2.288 11:47:02.382
8 1:48.221 +3.197 11:48:50.603
9 1:47.134 +2.110 11:50:37.737
10 1:47.382 +2.358 11:52:25.119
1 1:52.823 +7.799 11:54:17.942
(893) BUZZICOTTI LUCA
1 11:36:19.271
2 1:42.882 +0.292 11:38:02.153
3 11:39:44.743
4 1:44.252 +1.662 11:41:28.995
5 1:47.586 +4.996 11:43:16.581
6 1:49.880 +7.290 11:45:06.461
7 1:48.375 +5.785 11:46:54.836
8 1:51.205 +8.615 11:48:46.041
9 1:55.039 +12.449 11:50:41.080
10 1:53.949 +11.359 11:52:35.029
1 1:54.011 +11.421 11:54:29.040
(276) AVANZINI ALESSANDRO MARIA
1 11:36:24.088
2 11:38:10.450
3 1:47.919 +1.557 11:39:58.369
4 1:48.621 +2.259 11:41:46.990
5 1:47.606 +1.244 11:43:34.596
6 1:48.749 +2.387 11:45:23.345
7 1:52.113 +5.751 11:47:15.458
8 1:51.822 +5.460 11:49:07.280
9 1:48.198 +1.836 11:50:55.478
10 1:49.697 +3.335 11:52:45.175
1 1:50.996 +4.634 11:54:36.171
(127) FOGLIA ANDREA
1 11:36:48.436
2 1:43.886 +1.551 11:38:32.322
3 11:40:14.657
4 1:44.245 +1.910 11:41:58.902
5 1:44.158 +1.823 11:43:43.060
6 1:51.059 +8.724 11:45:34.119
7 1:48.138 +5.803 11:47:22.257
8 1:51.298 +8.963 11:49:13.555
9 1:54.063 +11.728 11:51:07.618
10 1:57.247 +14.912 11:53:04.865
11 2:00.685 +18.350 11:55:05.550
(319) DRAGONETTI MASSIMILIANO
1 11:36:32.768
2 1:56.564 11:38:29.332
3 1:59.123 +2.559 11:40:28.455
4 2:06.065 +9.501 11:42:34.520
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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